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補  正  額

72,088

歳　　入　　合　　計

平 成 ２ ９ 年 度 寄 居 町 農 業 集 落 排 水 事 業 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 １ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

繰 入 金

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

3,638

計

（単位：千円）

75,726

繰 越 金 400 3,080 3,480

歳　　出　　合　　計

農 業 集 落 排 水 事 業 費

　歳   出

地  方  債

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

56,746 6,718

そ  の  他

特    定    財    源

6,718

款

国県支出金

6,718 108,295

計

（単位：千円）

6,718

101,577

108,295

63,464

6,718101,577

補正前の額 補 正 額
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